
Załącznik nr 5  
do protokołu z posiedzenia Senatu ASP 11.12.2018 

 
 

Uchwała Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

nr 42/2018 

z dnia 11 grudnia 2018 roku 

w sprawie wyrażenia zgody działania zmierzające do komercjalizacji Domu Pracy 

Twórczej ASP w Krakowie  

 

Na podstawie §11 pkt 14) Statutu Uczelni Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w Krakowie uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

1. Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki wyraża zgodę na prowadzenie przez 

osoby upoważnione rozmów zmierzających do określenia warunków przyszłej 

komercjalizacji Domu Pracy Twórczej ASP w Zakopanem. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

(-) prof. Stanisław Tabisz 

Rektor Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

 


